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Egipt – który kurort wybrać? Hurghada czy Sharm el Sheikh

Egipt, który kurort wybrać? Turystyczne miejsca to ciągnące się przez setki
kilometrów wybrzeże Morza Czerwonego z barwną rafą koralową. To słońce
świecące przez okrągły rok, luksusowe hotele, nurkowanie i wycieczki po
pustyni. Egipt to też bogata historia dawnej cywilizacji, piramidy, starożytne
grobowce i świątynie stawiane na cześć bogów. To także miasta przesiąknięte
zapachem dymu z fajki wodnej, zatłoczone ulice i hałaśliwe targowiska. Egipt
potrafi wciągnąć i zafascynować. Wybierając się na wakacje do tego kraju,
sami doświadczycie jego uroków. Sprawdźcie, które oblicze przyciągnie Was
bardziej. Mamy nadzieję, że pomogą wam w tym przygotowane przez nas
informacje praktyczne i przewodnik. Z pewnością zainteresuje was nie tylko
Egipt, który kurort wybrać?

 

Najlepsze oferty na wakacje All inclusive w Egipcie

https://taniewakacje.eu/egipt-hurghada/
https://www.wakacje.pl/wczasy/egipt/?utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu&a_aid=1115


 

Informacje ogólne – jakie Egipskie kurorty?
 

strefa czasowa: GMT + 21.

Stolica: Kair1.

Liczba Ludności: 100 mln1.

Powierzchnia: 1 010 000 km21.

Język: Arabski – dialekt egipski1.

Waluta: Funt egipski – 1 EGP to 100 piastrów i 1000 milimów1.

 

Klimat i pogoda w Egipcie, który z kurortów wybrać?
Kraj leży w dwóch strefach klimatycznych i jest idealny na wakacje all inclusive przez cały rok. Na
wąskim pasie wybrzeża występuje łagodny klimat śródziemnomorski. Na pozostałym obszarze kraju
przeważa suchy klimat zwrotnikowy. W mieście Hurghada i innych obszarach pogoda zawsze
dopisuje. Klimat charakteryzuje się niewielkimi sumami opadów, dość wysoką temperaturą latem i
niską wilgotnością powietrza. W ciągu dnia temperatury w Egipcie mogą sięgać 40-45 °C. Nocą
spadają do nawet 10°C. Dzięki dość niskiej wilgotności upał jest znośny i z reguły
niemęczący. W kraju można doświadczyć dwóch okresów. Jest to łagodna zima od listopada do
kwietnia i gorące lato od maja do października.

 

https://www.wakacje.pl/wczasy/egipt/?utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu&a_aid=1115
https://taniewakacje.eu/wakacje-2022-all-inclusive-kiedy-kupic-i-co-wybrac/


Wczasy w Hurghadzie czy Sharm el Sheik – co wybrać w
Egipcie?
Kiedy wybrać wakacje w mieście Hurghada? Klimat w tym obszarze jest pustynny. Przez cały
rok, praktycznie nie ma opadów. Średnia, roczna temperatura wynosi ponad 24 stopnie Celsjusza.
Temperatura wody w morzu zawsze jest przyjemna. Dlatego bez obaw możecie planować wycieczki z
wyżywieniem all inclusive.

Podobnie sytuacja wygląda w odniesieniu do innych popularnych kurortów. Wielu turystów na tanie
wakacje all inclusive wybiera miasto Sharm El Sheikh, Tabę lub Marsa Alam. Wszędzie tam
znajdziecie wspaniałe resorty i miejsca idealne do wypoczynku. Wiele luksusowych hoteli
posiada własne aquaparki, sklepy i restauracje tematyczne. Oferta dla turystów jest naprawdę
rozbudowana. Dlatego miejsce od lat cieszy się ogromną popularnością i jest chętnie wybierane na
wczasy super last minute. Nie ma znaczenia, który kurort w Egipcie wybierzecie. Zawsze czkać tam
będą na was wspaniałe warunki.

 

 

Który kurort wybrać na egipskie wakacje?
Wakacje w Egipcie, można planować od stycznia do grudnia. Okres zimowy charakteryzuje się
odrobinę niższymi temperaturami, niż latem. W lipcu i w sierpniu może być zbyt gorąco dla
niektórych osób nie tylko w Hurghadzie. Ponadto miesiące zimowe charakteryzują się nieco bardziej

https://taniewakacje.eu/
https://taniewakacje.eu/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


wietrzną aurą. Jednak na pewno nie dyskwalifikuje to oferty biur podróży na okres zimowy. Właśnie
wtedy ceny na miejscu są niższe. W listopadzie lub na przykład w styczniu bez problemu upolujecie
świetną okazję na last minute Hurghada.

Pamiętajcie, że miasta takie jak Hurghada w Egipcie są dobre na urlop o każdej porze roku. Przede
wszystkim są to miejsca, w których nie zabraknie wam słońca nawet w środku zimy. Oprócz pięknych
plaż miasto Hurghada zaproponuje wam sporo atrakcji. Najlepsze hotele w Egipcie z aquaparkami
oraz wycieczki fakultatywne potrafią przyciągnąć turystów z różnych części świata. Oferta hoteli jest
bardzo bogata, a ceny do zaakceptowania.

 

Hurghada i Sharm El Sheikh będą idealne na rodzinne wakacje all inclusive. W obu
miejscach znajdziecie piękne plaże z łagodnym zejściem do morza. Ponadto miejscowości posiadają
w ofercie bardzo dużą ilość wspaniałych hoteli z aquaparkami. Dlatego dzieci nie będą się tam
nudzić.

Oba miejsca nadają się również na wycieczki dla par i singli. W mieście Hurghada spotkacie sporo
dyskotek i ciekawych restauracji. Szukacie innych kierunków na wyjazd z pełnym wyżywieniem?
Sprawdźcie hotele w Turcji.

https://taniewakacje.eu/egipt-najlepsze-hotele-z-aquaparkiem-jaki-wybrac-na-all-inclusive-z-dziecmi/
https://taniewakacje.eu/turcja-all-inclusive/


Egipt który kurort wybrać na nurkowanie i sporty wodne?
Hurghada to dobry wybór na rodzinne wakacje w luksusowym hotelu z wyżywieniem all inclusive. Z
kolei Marsa Alam i Sharm El Sheikh będą lepsze dla osób lubiących aktywny wypoczynek. W
okolicy tych miast znajdziecie piękne rafy koralowe. Niektóre z nich znajdują się przy samych
hotelach. Dlatego miejscowości są chętnie wybierane przez osoby lubiące aktywny wypoczynek.
Piękne plaże i pobliskie rafy koralowe każdego roku przyciągają tysiące turystów lubiących
nurkowanie i sporty wodne. Egipt który kurort wybrać? Odpowiedź zależy także od waszych planów
na wypoczynek. Jednak z pewnością możecie lecieć tam również na wczasy w lutym lub marcu.

 

https://taniewakacje.eu/gdzie-pojechac-na-wakacje-w-lutym-10-najlepszych-kierunkow/


Informacje wizowe i opłaty lotniskowe
Polacy turyści podróżujący do Egiptu mają obowiązek posiadania wizy. Najczęściej podróżni
decydują się na jej zakup już na lotnisku w Hurghadzie lub po przylocie do innego miasta. Ponadto
można ubiegać się o wydanie dokumentu przed podróżą na wakacje all inclusive. Wówczas musicie
złożyć odpowiedni wniosek przez internet lub w przedstawicielstwie dyplomatycznym.

Cena wizy (turystycznej jednokrotnego wjazdu) wynosi 25 USD. Za wielokrotną zapłacicie 60 USD.
Wiza turystyczna wydawana jest na 30 dni. Aby ją uzyskać, należy posiadać paszport ważny przez
minimum 6 miesięcy od pierwszego dnia pobytu.

W takim razie, czy potrzebna jest wiza, wybierając kurort w Egipcie na urlop z biurem podróży?
Oczywiście, że tak. By przebywać w hotelach również konieczne jest posiadanie wizy na ogólnych
zasadach.

Szczepienia, a wycieczki
Przed wyjazdem nie ma obowiązkowych szczepień ochronnych. Dlatego planując wczasy w
jednym z egipskich miast tj. Marsa, nie musisz się dodatkowo szczepić. Jednak służby medyczne
zalecają standardowe szczepienia przeciwko polio, błonicy i tężcowi, durowi brzusznemu oraz
wirusowemu zapaleniu wątroby typu A i B.

Na miejscu bezwzględnie musicie przestrzegać zasad higieny. Z uwagi na inną florę bakteryjną
zdarzają się zatrucia pokarmowe. Dlatego nie zaleca się spożywania wody z kranu.

Zawsze przed podróżą sprawdź aktualne przepisy wjazdowe.

https://www.visa2egypt.gov.eg/eVisa
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/egipt


 

Ceny atrakcji i wycieczek z przewodnikiem
Egipskie kurorty, który wziąć na wakacje? Kraj to z pewnością jeden z najpopularniejszych
kierunków na urlop last minute all inclusive. Co roku tamtejsze oferty przyciągają setki tysięcy
turystów. Hotele z reguły są dobrze przygotowane na przybyszów z Europy. Znajdziecie tam
wspaniałe resorty z ogromnymi aquaparkami oraz ciekawe sklepy z pamiątkami i restauracje.

Ponadto czekać na was będą jedne z najpiękniejszych plaż w tej części świata. Bezpośrednio przy
niektórych resortach będziecie mogli podziwiać rafy koralowe. Woda w morzu przez cały sezon jest
ciepła, a plaże czyste i przyjazne rodzinom. Co ważne, pogoda nigdy was nie zawiedzie.

Na last minute Hurghada jest idealna. Często wczasy z pełnym wyżywieniem można kupić w
granicach 2000 PLN/osoba. Biorąc stosunek jakości do ceny, wyjazd nad morze w Egipcie zawsze
będzie atrakcyjny. Dlatego większość biur podróży na tamtejsze hotele w stałej ofercie.
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